
TINTES PRINTERI

KRĀSU L SĒRIJA

MONO M SĒRIJA

FOTO L800



Neatkarīgi no tā, vai strādājat no mājas vai biroja, Epson tintes printeris samazinās Jūsu 
izdrukas un uzņēmuma izmaksas. Mūsu jaunais augstas ietilpības tintes printeris apvieno 
izdevīgumu, ērtumu, kvalitāti un uzticamību vienā apbrīnojamā iesaiņojumā.

Tintes sistēmas printeris
Pretēji citām uzpildes sistēmām, šiem ekonomiskajiem printeriem ir pilnībā 
iebūvēta tintes tvertne, kas nodrošina vienkāršu drukāšanu un lielus 
apmērus, kas nepieprasa biežu tintes uzpildi.

Lielas ietilpības tintes pudeles, īpaši zemu izmaksu izdruka
Tinte ir pievienota ērtās liela tilpuma pudelēs, kurām ir uzgalis pret 
pilienu veidošanos un atkārtotu uzliekams vāks vieglai uzglabāšanai, ja 
tinte netiek izlietota. Katra pudele sniedz apbrīnojami lielu produktivitāti 
un sniedz Epson kvalitatīvu izdruku par ļoti zemām izmaksām uz  
vienu lapu.

Augstas kvalitātes izdruka ar Epson tinti
Profesionālas kvalitātes izdruka tiek garantēta ar oriģinālo Epson tinti, kas 
sniedz lieliskas izdrukas visu lietošanas laiku. Epson oriģinālās tintes tiek 
ražotas tīrā vidē un optimizētas strādāšanai ar Epson Micro Piezo drukas 
galviņu tehnoloģiju, kas sniedz neapstrīdamu kvalitāti, ilgtspēju  
un uzticamību.

Mierīgs prāts ar Epson garantiju
Ar Epson pasaules līmeņa pakalpojumu, atbalsta un garantijas 
programmu, Jūs varat būt mierīgs, ka saņemsiet maksimālo vērtību un 
uzticamību no sava printera.

DRUKĀJIET DAUDZ VAIRĀK
MAKSĀJIET PAT MAZĀK

100%
kvalitātes 

garantija



Fo
To

M
o

N
o

M
o

N
o

K
R

Ā
SU

K
R

Ā
SU

Ļoti zemu izmaksu krāsu dokumentu izdruka
Ideāli piemērots maziem uzņēmumiem vai lietošanai mājas apstākļos, 
Epson jaunais vienas funkcijas un viss vienā tintes printeris ietver tinti, 
lai izdrukātu līdz pat 12 000 melnbaltas un 6500 krāsainas lapas1, kas ir 
līdzvērtīgs aptuveni 63 tintes kartridžu2.

Ļoti zemu izmaksu foto izdruka
Ideāli piemērots foto izdrukai, L800 ietver tinti, lai izdrukātu aptuveni 1800 
fotogrāfiju1 un sniedz augstas kvalitātes 6-krāsu fotogrāfiju izdruku, kā arī 
izdruku tieši uz uzdrukājamiem CD/DVD diskiem.

Ļoti zemu izmaksu mono dokumentu izdruka
Ideāli piemērots mājas birojiem un nelieliem birojiem, Epson jaunais tintes 
sistēmas printeris ietver pietiekami daudz tintes, lai izdrukātu 11 000 
lapas1,3 un sniegtu biznesa kvalitātes izdruku.

L550 4-in-1 L355 3-in-1

L210 3-in-1 L110 printeris L800 printeris

M200 3-in-1 M105 printeris M100 printeris

+ +

++ +

L300 printeris

PAPILDUS

PAPILDUS

PAPILDUS

PAPILDUS

PAPILDUS

PAPILDUS

+

L550 / L355 / L300 ietver tinti, lai izdrukātu līdz pat 12 000 melnbaltas un 6500 krāsainas lapas1

L210 / L110 ietver tinti, lai izdrukātu līdz pat 4000 melnbaltas un 6500 krāsainas lapas1 L800 ietver tinti, lai izdrukātu līdz pat
1800 fotogrāfijas1 (10x15cm)

M200 / M105 / M100 ietver tinti, lai izdrukātu līdz pat 11 000 melnbaltas lapas1,3



Foto 
printeris

Krāsu dokumentu printeri

Lai iegūtu tālāku informāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo Epson biroju.
Ne visi produkti ir pieejami visās valstīs. Lūdzu, uzziniet sīkāku informāciju pie vietējā Epson pārstāvja.
Tuvie Austrumi +9714 8818934
Dienvidāfrika (+2711) 465-9621
Firmas zīmes un reģistrētās prečzīmes ir Seiko Epson Corporation vai to likumīgo īpašnieku īpašums.  
Produkta informācija tiek pakļauta izmaiņām bez iepriekšēja paziņojuma.

Mono dokumentu printeris

Uzziniet vairāk: www.epson.lv/inktanksystem

Specifikācijas

1 Patiesā produktivitāte ir atkarīga no izdrukātajiem attēliem un lietošanas apstākļiem. Lai iegūtu sīkāku informāciju, viesojieties www.epson.eu/pageyield
2 Salīdzinājums veikts starp top 10 pārdotāko melnbalto un krāsu kartridžu vidējo produktivitāti saskaņā ar IDC EMEA patērētāju izpēti H1 

2012. gadā un izmantojot ražotāja publicēto produktivitāti
3 11 000 lapu produktivitāte balstīta uz divām tintes pudelēm, kas pievienotas šim printerim. 6000 lapu produktivitāte, kas balstīta uz T7741 tintes pudelēm, 

kas pārdotas atsevišķi 
4 Lai iegūtu sīkāku informāciju par drukāšanas ātrumu, viesojieties www.epson.eu/testing  
5 Nepieciešams bezvadu pieslēgums pie interneta. Lai iegūtu sīkāku informāciju, atbalsta valodām un iekārtām, viesojieties www.epsonconnect.eu 

Izlases izdrukas ātrums mono (lp/min)4

Izlases izdrukas ātrums krāsu (lp/min)4

ISO izdrukas ātrums mono (lp/min)4

ISO izdrukas ātrums krāsu (lp/min)4

Skenera izšķirtspēja (dpi)
Faksa funkcija
Papīra vietas ietilpība (lapas)
Savienojamība
iPrint5

Tintes pudeles savienojamība
Tintes pudeles tilpums (ml)
Melnās tintes pudeles produktivitāte (lapās)1

Krāsu tintes pudeles produktivitāte (lapās)1

Komplektā esošo melnās tintes pudeļu skaits
Tintes veids
Enerģijas patēriņš (miega režīmā)
Enerģijas patēriņš (izdrukas/kopēšanas režīms)
Standarta garantija

L550

33
15
9

4.5
1200

•
100

USB, Ethernet 
•

sērija T664
70

4000
6500

1 + 2 papildus
Krāsa
2 W
10 W

1 gads jeb 
30 000 lapas

L355

33
15
9

4.5
1200

-
100

USB, Wi-Fi 
•

sērija T664
70

4000
6500

1 + 2 papildus
Krāsa
2.3 W
11 W

1 gads jeb 
30 000 lapas

L300

33
15
9

4.5
-
-

100
USB 

-
sērija T664

70
4000
6500

1 + 2 papildus
Krāsa
1.2 W
10 W

1 gads jeb 
30 000 lapas

L210

27
15
6.2
3.1
600

-
50

USB 
-

sērija T664
70

4000
6500

1
Krāsa
1.5 W
13 W

1 gads jeb 
15 000 lapas

L110

27
15
6.2
3.1
-
-

50
USB

-
sērija T664

70
4000
6500

1
Krāsa
1.2 W
10 W

1 gads jeb 
15 000 lapas

L800

38
37
-
-
-
-

120
USB 

-
sērija T673

70
1800 fotogrāfijas
1800 fotogrāfijas

1
Krāsa
1.2 W
13 W

1 gads jeb 
3000 lapas

Izlases izdrukas ātrums mono (lp/min)4

ISO izdrukas ātrums mono (lp/min)4

Skenera izšķirtspēja (dpi)
Faksa funkcija
Papīra vietas ietilpība (lapas)
Savienojamība
iPrint5

Tintes pudeles savienojamība
Tintes pudeles tilpums (ml)
Melnās tintes pudeles produktivitāte (lapās)1

Komplektā esošo melnās tintes pudeļu skaits
Tintes veids
Enerģijas patēriņš (miega režīmā)
Enerģijas patēriņš (izdrukas/kopēšanas režīms)
Standarta garantija

M100

34
15
N/A

-
100

USB, Ethernet
-

T7741
140
6000

1 + 1 starteris
 Pigments

1.7 W
12 W

1 gads jeb 
50 000 lapas

 M105

34
15
N/A

-
100

USB, Wi-Fi
-

T7741
140
6000

1 + 1 starteris
Pigments

2 W
13 W

1 gads jeb 
50 000 lapas

M200

34
15

1200
-

100
USB, Ethernet

•
T7741

140
6000

1 + 1 starteris
Pigments

1.8 W
10 W

1 gads jeb 
50 000 lapas


